
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنـة

السابعة والستون

العدد 10

مكرر )ح(

الصادر فى غرة رمضان سنة 1445 هـــ

)الموافق 11 مارس سنة 2024 م (

الثمن 15 جنيهــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 2 

قـرار رئيـس مجلـس الـوزراء
رقـم 761 لسنـة 2024

رئيـس مجلـس الـوزراء
بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعل���ى قان���ون نظ���ام الإدارة المحلية الص���ادر بالقان���ون رقم 43 لس���نة 1979 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى القانون رقم 10 لس���نة 1990 بش���أن نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى القانون رقم 113 لسنة 1983 بشأن إنشاء الهيئة القومية للأنفاق ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 279 لسنة 2018 بالتفويض فى بعض الاختصاصات ؛

وعلى قرار رئيس مجلس الوزراء رقم 1740 لسنة 2018 باعتبار مشروع إنشاء 

خط القطار الكهربائى )مدينة السا�ل�م - الروبيكى - العاش���ر من رمضان - العاصمة 

الإدارية الجديدة( بمساره وجميع منشآته ومرافقه من أعمال المنفعة العامة ؛

وعلى قرار رئيس مجلس الوزراء رقم 411 لس���نة 2021 باعتبار مش���روع إنشاء 

خط القطار الكهربائى )مدينة السا�ل�م - الروبيكى - العاش���ر من رمضان - العاصمة 

الإدارية الجديدة( بنطاق محافظتى القاهرة والشرقية بمساره ومرافقه وجميع منشآته من 

أعمال المنفعة العامة ؛

وعلى كتاب رئاسة الجمهورية رقم )1713( المؤرخ 2024/1/24 ؛

وعلى كتاب وزارة النقل رقم )227( المؤرخ 2024/1/4 ؛

وبناءً على ما عرضه وزير النقل ؛

قــــــرر :
) المــادة الأولى (

 يُعتب���ر م���ن أعم���ال المنفع���ة العامة مش���روع إنش���اء خ���ط القط���ار الكهربائى

 )مدين���ة السا�ل�م - الروبيكى - العاش���ر من رمض���ان - العاصم���ة الإدارية الجديدة( 

بمساره ومرافقه وجميع منشآته فى نطاق محافظتى القاهرة والشرقية ، وذلك على النحو 

الموضح بالمذكرة الإيضاحية والخرائط المساحية والكشوف وكروت الوصف المرفقة .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 3 

) المــادة الثــانية (

يُس���تولى بطريق التنفيذ المباش���ر لصالح الهيئة القومية للأنفاق ، على الأراضى 

والعقارات اللازمة لتنفيذ المش���روع المش���ار إليه فى المادة الس���ابقة والمبين موقعها 

ومس���احتها وحدودها وأسماء ملاكها الظاهرين بالمذكرة الإيضاحية والخرائط المساحية 

والكشوف وكروت الوصف المرفقة .

) المــادة الثالثة (

ينُه���ى تخصيص الأراضى والعقارات المملوكة لجهات حكومية ، والموضح بيانها 

وملاكها الظاهرين بالمذكرة الإيضاحية والخرائط المس���احية والكشوف وكروت الوصف 

المرفقة ، ويعدل تخصيصها لصالح الهيئة القومية للأنفاق .

) المــادة الرابعة (

يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى غرة رمضان سنة 1445 هـ

                              ) الموافق 11 مارس سنة 2024 م ( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 4 

وزارة النقل
مذكرة إيضاحية

لقرار رئيس مجلس الوزراء 
بشأن تجديد قرار إضفاء صفة النفع العام لمشروع القطار الكهربائى

)مدينة السلام - الروبيكى - العاشر من رمضان - العاصمة الإدارية الجديدة(
تم توقيع الاتفاقية الإطارية بين الحكومة المصرية وحكومة جمهورية الصين الشعبية 

خلال زيارة الس���يد رئيس الجمهورية لجمهورية الصين الشعبية فى الفترة من ٢٢ - ٢٤ 

ديس���مبر ٢٠١٤ ومن ضمنها اتفاقية بين وزارة النق���ل ممثلة فى الهيئة القومية للأنفاق 

 ) AVIC - INTL/CREC ( والحكوم���ة الصيني���ة ممثلة ف���ي المجموعة الاقتصادي���ة

لتنفيذ مش���روع القطار الكهربائى )مدينة السا�ل�م - الروبيكى - العاش���ر من رمضان - 

العاصمة الإدارية الجديدة ( .

بتاريخ 2018/9/6 ، صدر قرار السيد الدكتور رئيس مجلس الوزراء رقم ١٧٤٠ 

لس���نة ۲۰۱۸ باعتبار مشروع إنشاء القطار الكهربائى ) مدينة السلام - الروبيكى - 

العاشر من رمضان - العاصمة الإدارية الجديدة ( بمساره ، ومرافقه وجميع منشآته من 

أعمال المنفعة العامة .

بتاري���خ 2021/3/1 ، تم تجديد القرار المذكور حيث صدر قرار الس���يد الدكتور 

رئيس مجلس الوزراء رقم ٤١١ لس���نة ۲۰۲۱ باعتبار مش���روع إنشاء القطار الكهربائى 

)مدينة السلام - الروبيكى - العاشر من رمضان - العاصمة الإدارية الجديدة ( بمساره، 

ومرافقه وجميع منش���آته من أعمال المنفعة العامة والإس���تيلاء بطريق التنفيذ المباش���ر 

لصالح الهيئة القومية للأنفاق على الأراضى والعقارات اللازمة لتنفيذ المشروع .

بتاري���خ 2024/1/13  ورد كتاب الس���يد المهندس رئي���س مجلس إدارة الهيئة 

المصرية العامة للمس���احة رقم )1288( للإفادة ب���أن الفترة المتبقية حتى انتهاء قرار 

المنفعة العامة المشار إليه بعاليه لا تكفى لنهو إجراءات المشروع ) الحصر والعرض 

والنش���ر والتعاقد مع أصحاب الشأن والمراجعة وإيداع النماذج بالشهر العقارى ( طبقًا 

للقانون رقم ۱۰ لس���نة ۱۹۹۰ وتعديلاته نظرًا لانتهاء القرار رقم ٤۱۱ لس���نة ۲۰۲۱ 

الخاص بإضفاء صفة النفع العام على المشروع فى 2024/2/29



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 5 

تن���ص المادة )12( من القانون رقم ۱۸۷ لس���نة ۲۰۲۰ الص���ادر بتعديل بعض 

أحكام القانون رقم ١٠ لس���نة ۱۹۹۰ بش���أن نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة على 

أن���ه »إذا ل���م تودع النماذج أو القرار الوزارى طبقًا للإجراءات المنصوص عليها فى هذا 

القانون خلال ثلاث س���نوات من تاريخ نش���ر قرار المنفعة العامة في الجريدة الرسمية ، 

عُد القرار كأن لم يكن بالنس���بة للعقارات التى لم تودع النماذج أو القرار الخاص بها« 

وذلك مما يس���تلزم اتخاذ إجراءات تجديد القرار حتى يتس���نى اس���تكمال إجراءات نزع 

الملكية للمشروع .

وجدير بالذكر أنه س���يتم تدبير مبلغ )500( مليون جنيه وفقًا للتأش���يرات العامة 

لموازن���ة الهيئة القومي���ة للأنفاق للعام المال���ى 2023/2022 اللازم���ة للتعويضات 

التقديري���ة المبدئية للملاك الظاهرين وس���يتم إيداعها خزانة الجه���ة المنفذة لهذا القرار 

خلال ثلاثة شهور من تاريخ صدوره طبقًا لما تحدده اللجنة المختصة المشكلة بالمادة 

)٦( من القانون رقم ۱۰ لسنة ۱۹۹۰ وتعديلاته .

ولأهمية إنهاء إجراءات التنفيذ وإخلاء الأراضى على ذات المس���طحات المطلوبة 

واعتباره���ا مخصص���ة للمنفعة العامة بصف���ة عاجلة اعتبارًا من تاريخ نش���ر القرار فى 

الجريدة الرس���مية فإنه من المقترح تضمين مش���روع تجديد تقري���ر المنفعة العامة نص 

الاستيلاء بطريق التنفيذ المباشر على هذه الأراضى وما عليها .

ف���ى ضوء ما تقدم ، نتش���رف بأن نرفق طيه مش���روع قرار رئي���س مجلس الوزراء 

باعتبار مش���روع إنش���اء القطار الكهربائى )مدينة السا�ل�م - الروبيكى - العاشر من 

رمض���ان - العاصمة الإدارية الجديدة ( بنطاق محافظتي القاهرة والش���رقية من أعمال 

المنفع���ة العام���ة والاس���تيلاء بطريق التنفيذ المباش���ر عل���ى الأراضى اللازم���ة لتنفيذ 

المش���روع وكذلك إنهاء تخصيص الأراضى والمبانى المملوكة لجهات حكومية وتعديل 

تخصيصها لصالح الهيئة القومية للأنفاق بدون مقابل وذلك على النحو الموضح بعاليه 

للتنفيذ وذلك على النحو الموضح بعاليه .

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام
وزير النقل

فريق / كامل عبد الهادى الوزير



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 6 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 7 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 8 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 9 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 10 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 11 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 12 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 13 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 14 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 15 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 16 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 17 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 18 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 19 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 20 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 21 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 22 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 23 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 24 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 25 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 26 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 27 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 28 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 29 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 30 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 31 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 32 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 33 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 34 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 35 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 36 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 37 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 38 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 39 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 40 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 41 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 42 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 43 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 44 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 45 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 46 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 47 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 48 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 49 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 50 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 51 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 52 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 53 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 54 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 55 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 56 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 57 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 58 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 59 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 60 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 61 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 62 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 63 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 64 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 65 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 66 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 67 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 68 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 69 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 70 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 71 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 72 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 73 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 74 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 75 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 76 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 77 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 78 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 79 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 80 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 81 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 82 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 83 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 84 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 85 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 86 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 87 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 88 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 89 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 90 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 91 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 92 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 93 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 94 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 95 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 96 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 97 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 98 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 99 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 100 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 101 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 102 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 103 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 104 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 105 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 106 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 107 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 108 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 109 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 110 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 111 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 112 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 113 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 114 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 115 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 116 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 117 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 118 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 119 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 120 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 121 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 122 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 123 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 124 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 125 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 126 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 127 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 128 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 129 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 130 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 131 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 132 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 133 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 134 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 135 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 136 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 137 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 138 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 139 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 140 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 141 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 142 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 143 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 144 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 145 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 146 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 10 مكرر )ح( فى 11 مارس سنة 2024 147 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2024

559 - 2024/3/25 - 2023/25838


